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Kontrolrapporten er ændret den 17-04-2018.

I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
vejledt om reglerne for fødevarekontaktmaterialer, herunder
opbygning af lovgivningen, krav til dokumentation,
overensstemmelseserklæringer, baggrundsdokumentation,
mærkning, sporbarhed, registrering f.eks. ved import og
samhandel, samt væsentligt ændrende aktiviteter. Desuden er
virksomheden vejledt om bagatelgrænsen for registrering.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om
reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Godkendelser m.v.: Følgende er konstateret: Virksomheden
indfører fødevarekontaktmaterialer fra EU og har ikke
registreret aktiviteten ved nyetableringen. Virksomheden
oplyser, at det ikke tydeligt fremgår af anmeldelsesskemaet, at
indførsel af FKM også skal anmeldes. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. I øvrigt ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og
P-numre.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
sporbarhed for køb af aluminium legeringer fra EU samt salg af
støbte aluminium spartler til en dansk kunde.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret: sporbarhed,
tilbagetrækning, vurdering af dokumentationen fra leverandør,
varemodtagelse, færdigvarekontrol.
Virksomheden er certificeret iht. ISO 9001 og ISO 14001.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæring på støbte aluminium spartler til
kunderne, herunder bekræftelse på, at genstande overholder
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rammeforordningen 1935/2004 samt at virksomheden har implementeret GMP- forordningen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke angivet anvendelsesanvisninger for aluminium spartler i
erklæringen. Virksomheden er bekendt med, at genstandene anvendes til ætling af dejen og at der ikke er
begrænsninger i forhold til sådan anvendelse (fødevaretype). Virksomheden vil anføre specifikationer for korrekt
brug af genstandene på erklæringen for at være sikker på korrekt anvendelse af dem.


